
                                                                                         

РАВА-РУСЬКА МІСЬКА РАДА 

Львівського району Львівської області 

Відділ освіти 

філія Рава-Руського опорного закладу загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів №1 с. Дев’ятир 

 

                                                        Н А К А З 

06.06.2023                                    с. Дев’ятир                      № № 01-20/37 

    

Про надолуження 

 освітніх втрат   

Керуючись Указами  Президента України від 24.02.2022 №64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), Законом України від 

19.06.2022 №2315-ІХ «Про внесення змін до розділу Х «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про повну загальну середню освіту» 

щодо врегулювання окремих питань освітньої діяльності в умовах воєнного 

стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», Законами України 

«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.06.2022 №711 «Про початок навчального року під 

час дії правового режиму воєнного стану в Україні», відповідно до наказу 

закладу освіти «Про зміни у структурі навчального року» від 02.06.2023 № 

01-20/36, рішення педагогічної ради від 06.06.2023 № , з метою надолуження 

освітніх втрат, 

НАКАЗУЮ:  

1.Провести 8-9 червня 2023 року пізнавально-пошуково-дослідну практику 

для учнів 1-4 класів. 

2.Організувати 8-9 червня 2023 року предметне індивідуально-групове 

консультування для учнів 5-9 класів. 

3.Фронтальні опитування, тестування, контрольні роботи тощо не проводити. 

4.Провести індивідуальні консультування, компенсаторні зустрічі, групові 

заняття, навчальні інтенсиви по рівнях знань учнів за затвердженим 

графіком. 

5.Проведення консультацій фіксувати у журналах відповідно до 

розробленого графіку. (Додатки 1, 2,) 

6.Наказ довести до відома учасників освітнього процесу та розмістити на 

сайті закладу освіти. 

7.Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.  
Завідувач   філії                              Оксана ШИРОН 

З наказом ознайомлені:                             Катерина ЗАВАДКА                          

    Леся МАЦЕЛКО                                    Ірина СИЧАК 

     Юлія ЛАЗАР   Оксана САХРІН 

     Галина ДІЛЬНА 

 



 

                                                                 Додаток 1 

до наказу від 06.06.2023 

                                                                                            № 01-20/37 

Графік пізнавально- пошуково-дослідної практики з предметів 

для 1-4 класів 

№ 

п\п 

Клас ПІБ вчителя Дата проведення ПІБ вчителя Дата 

проведення 

8 червня 9 червня 

1. 1 Завадка К.Т. Українська мова Завадка К.Т. Математика 

2. 1 Завадка К.Т. Українська мова      Завадка К.Т. Українська 

мова 

3. 1 Завадка К.Т. Математика Завадка К.Т. Українська 

мова 

4. 1 Завадка К.Т. Українська мова       Завадка К.Т. Математика 

5 3   Завадка К.Т ЯДС Завадка К.Т. Математика 

6 3 Завадка К.Т. Українська мова  Завадка К.Т. Українська мова 

7 3 Завадка К.Т. Українська мова Завадка К.Т. ЯДС 

8  3 Завадка К.Т. Я досліджую світ Завадка К.Т. Математика 

 

 

                                                                   

 

 

 

                                                                 

 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу від  06.06.2023 

                                                                                                                                      № 01-20/ 37 

Графік проведення консультацій 

для учнів 5-9 класів 

№ 

п\п 

Клас ПІБ вчителя Дата проведення ПІБ вчителя Дата проведення 

      8 червня 9 червня 

1. 5 Лазар Ю.А.        Математика Лазар Ю.А. Математика 

2. 5  

Лазар Ю.А. 

      Математика Лазар Ю.А. Математика  

3. 5 Мацелко Л.М. Природа Сахрін О.Б. Українська мова 

4. 5 Сахрін О.Б. Українська мова  Сахрін О.Б. Українська лвтература 

5. 7 Сахрін О.Б. Українська мова Сахрін О.Б. Українська мова 

6. 7 Лазар Ю.А. Геометрія Мацелко Л.М. Основи здоров’я 

7. 7 Лазар Ю.А. Інформатика Лазар Ю.А. Фізична культура 

8. 7 Мацелко Л. М. Хімія   

9. 8 Сарін О.Б. Українська мова Мацелко Л.М. Географія 

10. 8 Сарін О.Б. Українська 

література 

Сахрін О.Б. Українська література 

11. 8 Мацелко Л.М. Географія Лазар Ю.А. Фізична культура 

12. 8 Лазар Ю.А. Інформатика Мацелко Л.М. Біологія 

13. 9 Мацелко Л.М.. Біологія Широн О.В. Правознавство 

14. 9 Мацелко Л.М. Хімія Широн О.В. Історія України 

15 9 Сахрін О.Б. Українська мова  Широн О.В. Всесвітня історія 

16 9 Лазар Ю.А. Алгебра Лазар Ю.А. Геометрія  

  


